

# ALLT UNDER SAMMA TAK

PRISERNA GÄLLER 7 - 13 APRIL 2025

# MEJK

## KAMPANJSTART 7 APRIL

FINNS I BUTIK FRÅN MÅNDAG KL. 12



**Bergslags  
Delikatesser**

**BERGSLAGSDELIKATESSER**  
Grillspett av fläskytterfilé 400g.  
Grillmarinerad eller chilimarinerad  
Jmf.pris 122,50/kg

**49:-**  
/st  
Ord. 69kr/st



**22:-**  
/st  
Ord. 28,95/st

**SKOGAHOLM**  
Limpa 775g  
Jmf.pris 28,39/kg



**KYMPPI**  
Memma, 700g  
Jmf.pris 112,86/kg



**79:-**  
/st

**GOTT, SNABBT!**

3  
FÖR

**99:-**

Ord. 37,95/st

**DU SPARAR: 14,85KR**



**FINDUS**  
Färdigmat,  
380-400g.  
Jmf.pris 82,50-86,84kr/kg



**49:-**  
/st  
Ord. 79 kr/st

**CAPRI**  
Dricksglas 6-pack, 35 cl



**9,95**  
/st  
Ord. 17,95/st

**FAM. JACOBSEN'S**  
Basturökt skinka 80g  
Rökt kalkon 80 g  
Jmf.pris 124,38/kg

**KIVIK**

3  
FÖR

**15:-**

Ord. 7,95/st

**KIVIK**  
Lättdryck, 2dl  
Jmf.pris 5 kr/liter

**DU SPARAR: 8,85KR**



**MEJK** Allt under samma tak

# ALLT UNDER SAMMA TAK

FINNS I BUTIK FRÅN MÅNDAG KL. 12



HÖGREV

45:-/st

Ord. 54,95/st

**Bergslags  
Delikatesser**  
LINDSEBROD

**BERGSLAGSDELIKATESSER**  
Högrevsburgare 2\*150 g  
Jmf.pris 150 kr/kg



BURGARBRÖD

15:-/st

Ord. 22,95/st



**GARANT**  
Brioche, Sesam, 200g  
Jmf.pris 75:-/kg



SÅSER

15:-/st

Ord. 19,95/st

**GARANT**  
Såser, 200-220 ml



POMMES

25:-/st

Ord. 28,95/st

**GARANT**  
Strips 1 kg  
Räfflade 1 kg



LÄSKEBLASK

15:-/st

Ord. 18,90/st

**VASA BRYGGERI**  
Läsk, 1,5 liter  
Jmf.pris 10 kr/liter

**MEJK** Allt under samma tak



# ALLT UNDER SAMMA TAK

## MUMSIGT

## IT'S GRILLTJÄM...!

### GRILLKORV

**25:-**  
/st  
Ord. 29,95/st



**GARANT**  
Grillkorv, hög kötthalt, 400g  
Jmf.pris 62,50/kg/kg

### KETCHUP

**25:-**  
/st  
Ord. 29,95/st



**GARANT**  
Ketchup, 900 g  
Jmf.pris 27,78/kg

### PULVERMOS

**18:-**  
/st  
Ord. 20,50/st



**ELDORADO**  
Potatismos,  
12-portioner, 345g  
Jmf.pris 52,17/kg

### SE NAP

**15:-**  
/st  
Ord. 16,90/st



**JONNYS**  
Senap, tuber 200 g  
Jmf.pris 75:-/kg

### MARSHMALLOWS

**29:-**  
/st  
Ord. 39,90/st



**MARSHMALLOWS**  
Marshmallows, 400g  
Jmf.pris 72,50/kg

### MARSHMALLOWS

**49:-**  
/st  
Ord. 59 kr/st



**MARSHMALLOWS**  
Marshmallows, 750g  
Jmf.pris 65,33/kg

MEJK Allt under samma tak



# FRUKT & GRÖNT

## BANANER

**19,95** /kg

Ord. 22,95 /kg



### BANANER

ca 180g, klass 1

## JORDGUBBAR

**19,95** /st

Ord. 34,95/st



### JORDGUBBAR

klass 1, 250g i ask, land se förp.  
Jmf.pris 79,80/kg

**NYSKÖRDAT**

**HÄR HITTAR  
DU DET BÄSTA  
FRÅN NATURENS  
SKAFFERI!**

## ÄPPLEN

**25:-** /kg

Ord. 29,95/kg



### ÄPPLEN

Frida, klass 1, ca 180 g, Sverige

MEJK Allt under samma tak

Reservation för slutförsäljning



## FINSTÄMDA SMAKER

### BRÖD SOM MÄTTAR OCH SMAKAR SOM HEMMA!



**GRAHAM**

**29:-**

Ord. 34,95/st

**PÅGEN**  
Grahamsbröd 650g  
Jmf.pris 46,07/kg



**LIMPA**

**SKOGAHOLM**  
Limpa 775g  
Jmf.pris 28,39/kg

**22:-**

Ord. 28,95/st

**BALLERINA**

**15:-**

Ord. 23,95/st



**BALLERINA**  
Original, 205g  
73,17/kg



**GARANT**  
Vetekaka  
Rågkaka 900g  
Jmf.pris 27,78/kg



**RUNDA SKIVOR**

**25:-**

Ord. 30,95/st



## VÅRVÄRME!

## ÄR GRILLEN REDO?

FRÅN

**10:-**  
/ST

**BBQ**  
Grillrengöring



FRÅN

**59:-**  
/ST

**BBQ**  
Grillgaffel 44 cm  
Grillspade 45 cm  
Grilltång 46 cm



**BBQ**  
Spett

FRÅN

**11,90**  
/ST

**3995:-**  
/ST



**COZZE**  
Pizzaugn classic 17"

**MUSTANG**  
Kolgrill 57 cm



**995:-**  
/ST

**4995:-**  
/ST



**COZZE**  
Pizzaugn roterande 17"

**229:-**  
/ST



**BBQ**  
BBQ grill



**COZZE UTEKÖK**

**15%  
RABATT**

**COZZE**  
Utekök

**MEJK** Allt under samma tak



# ALLT UNDER SAMMA TAK



**O'HOJ**

**32,95 /st**

Ord. 37,95/st

**OHOJ**  
Choco, 350g  
Caramel, 350g  
Jmf.pris 94,14/kg

## MEJKEN



HALLÅ DÄR, TÅRTSUGNA VÄNNER!

MEJKEN HÄR - OCH JAG HAR SPANAT IN NÅGOT RIKTIGT SMASKIGT! VISSTE NI ATT APRIL ÄR PROPPFULL AV FÖDELSEDAGSBARN, OCH ALLRA FLEST FYLLER DEN 10-E? DET BETYDER BARA EN SAK... VI MÅSTE MEJKA DEN ULTIMATA FÖDELSEDAGSTÅRTAN - MARÄNGSWISS!

KRISPIGA **MARÄNGER**, FLUFFIG **GRÄDDE**, SÖT **BANAN** OCH **CHOKLADSÅS** SOM RINNER SÅ DÄR PERFECT... MUMS! SÅ VEM ÄR REDO ATT **SVISSA LOSS?**

VILKEN TWIST SKULLE DU LÄGGA TILL FÖR ATT GÖRA DEN ÄNNU GODARE?



**GRÄDDE**

**29,95 /st**

Ord. 32,95/st

**GARANT**  
Vispgrädde, lång hållbarhet, 5dl  
Jmf.pris 59,90/liter

**BANANER**

**19,95 /kg**

Ord. 22,95 /kg



**BANANER**  
ca 180g, klass 1



**GARANT**  
Marängstoppar, 120 g  
Jmf.pris 166,25/kg

**MARÄNGTOPPAR**

**19,95 /st**

Ord. 23,95/st

**VANILJGLASS**

**39,95 /st**

Ord. 51,95/st



**TRIUMFKLASS**  
Äkta vaniljglass, 1,75 l  
Jmf.pris 22,83/liter



**JORDGUBBAR**

**19,95 /st**

Ord. 34,95/st

**JORDGUBBAR**  
klass 1, 250g i ask, land se förp.  
Jmf.pris 79,80/kg

**MEJK**

TELEFON 0581-100 46

ADRESS Bandygatan 2C, Lindsberg

EPOST info@mej.se

**ÖPPETTIDER**  
**MÅN - FRE: 07 - 19**  
**LÖR - SÖN: 10 - 16**